



9031	CODICE	DENOMINAZIONE	Quantità
1	092122	RULLO	1
2	090122	CENTRAGGIO	1
3	090120	CAPPELLOTTO	1
4	091502	COPERCHIO PORTAMOLLA	1
5	090106	MOZZO Ø35	1
6	091503	DISCO BASAMENTO MOLLA D. 42	1
7	090027	ANELLO SECCER EST. Ø35	1
8	091100	MOLLA AVV. DA 1,5 MT	1
9	098124	BRACCETTO ORIENTABILE	2
10	098125	FRONTALINO GUIDA RULLI	2
11	095016	TIRANTE ZINCATO AVV 8X107 M6 X 7,5	2
12	095017	RULLINO Ø17X23MM	4
13	090019	VITE TCEI M8X16 UNI 5931	8
14	098134	FANCIATA	2
15	090214	PERNO PER RULLINO	2
16	098128	VITE TE M10X20	6
17	09 81 30	RONDELLA Ø10	12
18	090025	DADO M10	6
19	095205	PLASTRA DI BASE	1
20	091507	CREMAGLIERA	1
21	088010	SALTARELLO	1
22	091509	PERNO PER SALTARELLO	1
23	091509	DADO M10 BASSO	1
24	091512	MOLLA PER SALTARELLO	1
25	088029	VITE TCEI M8X20 UNI 5931	8
26	091528	DISCO BASAMENTO MOLLA D. 67	1
27	090124	PERNO GUIDA MOZZO	1
28	088013	DADO 65 PG UNI 5587 M8 H8 Z8	4
29	090213	SCORREVOLE PLASTICA Ø 16X195	4
30	009982	QUINTO GREY INOX C/PERNO E CURVA	1
31			
32			
33			
34			
35			
36			
37			
38			
39			
40			
41			
42			
43			
44			
45			
46			

PRODOTTO DA FLEXIMEC S.p.A. - 40138 BOLOGNA (BO) - VIA S. PIETRO 10 - TEL. 051/2600111 - FAX 051/2600112

AVVOLGIMENTO: AVVOLGIMENTO Ø540L=400

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	UNITÀ	REMARKS
1	1	1	
2	1	1	
3	1	1	
4	1	1	
5	1	1	
6	1	1	
7	1	1	
8	1	1	
9	2	1	
10	2	1	
11	2	1	
12	4	1	
13	8	1	
14	2	1	
15	2	1	
16	6	1	
17	12	1	
18	6	1	
19	1	1	
20	1	1	
21	1	1	
22	1	1	
23	1	1	
24	1	1	
25	8	1	
26	1	1	
27	1	1	
28	4	1	
29	4	1	
30	1	1	
31			
32			
33			
34			
35			
36			
37			
38			
39			
40			
41			
42			
43			
44			
45			
46			

FLEXIMEC
 Cod. cliente: 9031
 Data: 06/12/2010
 Versione: D.A.
 Codice cliente: 9031